Dear new students,

2024 Autumn Entrance Ceremony

  Congratulations on your entrance to Tokyo University of Foreign Studies.

Please join us for the 2024 Fall Admission Ceremony as follows.

Date    September 27, 2024 (Friday)   11:00a.m. ~11:30a.m.

Venue  Sakura Hall

1F of the Japanese Language Center for International Students
Tokyo University of Foreign Studies (TUFS)

 秋季入学生 各位

                                 東京外国語大学

 ２０２４年度秋季入学式について（お知らせ）

 ２０２４年度秋季入学式を下記のとおり挙行します。

記

日 時  ２０２４年９月２７日（金） １１時００分～１１時３０分

場 所  東京外国語大学留学生日本語教育センター 1 階 さくらホール

 [Map & Contact]
http://www.tufs.ac.jp/english/access/

The Japanese Language Center for International Students

http://www.tufs.ac.jp/english/access/